
 
 
 Hur mycket ”ludens” har ni i ert företag? 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              Fotona är ett urval från olika kickoff med Hjortberskolans personal, Nordea, Ikea, Växjö universitet,  
            Bni företagsnätverk, Getnö gård, Grimslövsskola sommarkurs, TC högstadium och det jag skapat själv.   

 
 

                                              Att gilla sitt jobb 
Trivselfaktorn är idag som vi vet en viktig del av i arbetsmiljön. En välmående 
personal presterar bättre och är mindre sjuk. Tiden på arbetet blir också mer 
meningsfull när det är roligt och inre resurser och idéer, kloka såväl som tokiga, 
välkomnas, värdesätts och används som en del av arbetet.  
 

         Homo Sapiens och Homo ludens som samarbetspartners 
Homo Sapiens, den förnuftiga människan som med sin lysande logik under lång tid 
haft huvudrollen i samhällsutvecklingen har fått en och oskattbar medarbetare - 
nämligen Homo Ludens som på latin betyder den lekfulla människan. En alltmer 
eftertraktad mänsklig förmåga i företagsvärlden. Lek och fantasi är ju förutsättningen 
för nytänkande och kreativitet, både till att spränga gränser men också för att lyckas 
innanför befintliga ramar. Vare sig ni har mycket ludens eller inte i ert företag mår den 
bäst av att då och då stimuleras - och det är här jag kommer in i bilden.   
 



                                          
                                       Lite om mig 
Jag heter Sofi Aronsson och älskar att skapa och att få den stressade 
nutidsmänniskan att göra det samma. Jag är själv konstnär med lång erfarenhet av 
att jobba kreativt med olika gruppsammansättningar och skilda nationaliteter både i 
Sverige och i mellanöstern. Jag jobbar även med dans, inre bild, mindfulness och 
håller föredrag i ämnet. 
                                          

                              Hur en ”ludens”kickoff går till 
Jag erbjuder en unik ”ludens” kickoff med Papier Mache, skaparmetoden som ger 
fantasin garanterat vingar. Personalen delas in i team och ska ge form till ett alster de 
själva initierat - en företagssymbol eller inspirationen från en berättelse med ett 
utgångsläge, ett mål och den utmanande processen däremellan. Därefter är de bara 
att sätta sprätt på tidningspapper, färgat silkespapper, hönsnät och annat 
hänryckande krimkrams. Konstverket som blir föds fram kan sedan tjäna som 
utsmyckning på företaget och kommer garanterat väcka den uppmärksamhet det 
förtjänar. 
 
 Workshopen kan antingen hållas i ateljé Lust som finns i ett naturskönt område 
utanför Alvesta där ni får trängas med afrikanskor, magdansöser, Elvis Presley och 
en och en annan dinosaurie. Workshopen kan även hålla till på en plats ni väljer. 
Räkna med tre timmar som inkluderar skapa, fika och beundran av skapelserna. 
Både små och stora grupper är välkomna.   

 
     Hör av er om ni vill boka tid, få prisuppgift eller vill veta mer! 
                kreativrum@sofi.nu eller 070/443 4467 
                                           www.sofi.nu 
 
 
 

 
          Tack för din tid och ha en fin dag! 
                       Hälsningar  
                           Sofi 
 
 
         ”mellan verklighet och vision lever kreativiteten” 

mailto:kreativrum@sofi.nu

